VELOZONE, Pierreville, St-Elphége, 40 km 55 RIDE

WITH GFS
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VELOZONE, Pierreville, St-Elphége, 40 km

Num Dist Note Next
1. 0.0  Start of route 1.1
2. 1.1 Tournez a droite sur Rang du Haut-de-la-Riviere 1.6
3. 2.7  Tournez a gauche sur Rang-Saint-Jacques 54
4. 8.1  Tournez a droite sur Route de la Grande-Ligne 2.8
5. 10.8 Tournez a droite sur Rang Saint-Antoine 0.4
6. 11.2  Tournez a gauche sur Rue de I'Eglise prendre une pause et revenir sur ses 0.2

pas
7. 11.4 Tournez a droite sur Rang Saint-Antoine 0.4
8. 11.8 Tournez a gauche sur Route de la Grande-Ligne 5.1
9. 17.0 Tournez a gauche sur Rang Sainte-Anne 4.2

10. 21.2 Tournez a gauche sur Rang Saint-Joseph 0.1
11.  21.3 Tournez a droite sur Rang Saint-Louis 2.7
12. 24.0 Tournez fort a droite sur Rang Courchesne 1.3
13. 25.2 Tournez fort a gauche sur Rang du Petit-Bois 5.0
14.  30.2 Tournez fort a droite sur Rang du Chenal-Tardif 0.8
15.  31.0 Tournez a gauche sur Rue Principale 0.2
16. 31.2 Tournez a droite sur Rue Desmarais 0.6
17. 31.8 Tournez a gauche sur Rang de I'le 0.4
18. 32.2 Tournez fort a gauche sur Rue Principale 0.7
19. 329 Tournez a droite sur Rang du Chenal-Tardif 7.1
20. 40.0 Tournez a gauche sur Route Marie-Victorin 0.1
21. 40.1 Tournez a droite sur Rue du Lieut.-Gouv.-Paul-Comtois 0.1
22.  40.2 Tournez a droite sur Cote de I'Eglise 0.1
23. 40.3 Tournez a gauche sur Rue Ally 0.1
24. 404 End of route 0.0

40.4 kilometers. +150/-146 meters



